令和 5年 9月吉日

島根麻酔医学会第 38回大会開催のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の島根麻酔医学会を下記の要項で開催いたしますのでご案内申し上げます。

この度は特別講演にスタンフォード大学麻酔科 Clinical Assistant Professor 安藤一雄先生、

兵庫県立加古川医療センター救急科部長 小野雄一郎先生を、ランチョンセミナーには秋田大学大

学院医学系研究科麻酔蘇生疼痛管理学講座教授 新山幸俊先生をお招きしております。御多用とは

存じますが、奮ってご参加くださいますようお願いいたします。

併せて一般演題も募集しております。下記要項に沿って演題の申し込みをお願い申し上げます。

なお、学会終了後には忘年会も予定しております。詳細は別途お知らせいたしますので、皆様の

ご参加をお待ちしております。

                                    敬具

記

学会名：島根麻酔医学会第 38回大会

日 時：令和 5年 12月 16日 (土) 11:30～17:00（予定）

場 所：島根大学医学部 臨床講義棟 2階 大講堂

〒693-8501 出雲市塩冶町 89-1

※本学会はハイブリッド形式での開催を予定しております

演題申込要項：

１）口演抄録は以下の順序で記載しお送り下さい。

  ①演題名、②施設名、③演者名、④抄録（400字以内）

２）提出方法 ①e-mail：atsooka@med.shimane-u.ac.jp ②FAX：(0853)20-2292

（Windows、Macintoshともに、MS wordまたはテキスト形式にてお願いいたします。)

演題抄録締切：11月 17日（金）必着

島根麻酔医学会第 38回大会

会長  石田 亮介

幹事 辻貴一朗、大岡篤司

事務局：島根大学医学部麻酔科学教室

〒693-8501 出雲市塩冶町 89-1

TEL (0853)20-2295   FAX (0853)20-2292

e-mail atsooka@med.shimane-u.ac.jp

mailto:atsooka@med.shimane-u.ac.jp